ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KSTT
V/v triển khai thực hiện việc kết nối,

tích hợp, chia sẻ thông tin giữa
Cổng Thông tin điện tử tỉnh với

Cổng Thông tin điện tử Chính phủ

Bình Định, ngày      tháng       năm 2025

                         Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

 Thực hiện Công văn số 409/VPCP-TTĐT ngày 15 tháng 01 năm 2025 của
Văn phòng Chính phủ về việc phối hợp triển khai chia sẻ, kết nối, tích hợp thông
tin (gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin

và Truyền thông và các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương rà soát, triển
khai thực hiện những công việc cần thiết đảm bảo cho công tác kết nối, tích hợp,

chia sẻ thông tin thông suốt giữa Cổng Thông tin điện tử tỉnh với Cổng Thông tin
điện tử Chính phủ theo nội dung tài liệu gửi kèm theo Công văn nêu trên của Văn
phòng Chính phủ. Báo cáo, tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh những vấn
đề vượt quá phạm vi thẩm quyền.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TTTT, KHĐT, TC;

- LĐVP UBND tỉnh;
- THCB, PVHCC, HCTC, QTTV;

- Tổ CĐS của VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K9, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

467 16 01